
Byla T-420/05 R II

Vischim Srl
prieš

Europos Bendrijų Komisiją

„Laikinosios apsaugos priemonės — Prašymas sustabdyti taikymą —
Direktyva 91/414/EEB — Naujas prašymas — Nauji faktai — Skuba — Nebuvimas“

2006 m. spalio 13 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis .... II - 4087

Nutarties santrauka

Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Taikymo sustabdymas — Prašymo atmetimas
(Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 109 straipsnis)

II- 4085



SANTRAUKA — BYLA T-420/05 R II

„Naujais faktais“ Procedūros reglamento
109 straipsnio prasme laikytini faktai, kurie
atsirado po pirmąjį prašymą dėl laikinųjų
apsaugos priemonių taikymo atmetančios
nutarties paskelbimo arba kurių ieškovė
negalėjo nurodyti pirmajame prašyme arba
per procesą dėl pirmosios nutarties ir kurie
yra svarbūs nagrinėjamos bylos vertinimui.

Tam, kad būtų galima patenkinti prašymą dėl
taikymo sustabdymo ar dėl laikinųjų apsau
gos priemonių taikymo, šiais faktais turi būti
galima užginčyti laikinąsias apsaugos prie
mones taikančio teisėjo atliktą teisės akto
taikymo sustabdymo sąlygų įvertinimą.

(žr. 54 ir 55 punktus)

II- 4086


